

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 1AU063	Kurstitel Vetenskap 3 – vetenskaplig teori, metod och studiedesign	Högskolepoäng 9
Termin (vt/ht-år) Ht-2023	Tidsperiod 28 aug 2023 – 8 okt 2023 (veckorna 35–40)	

Kursansvarig Pernilla Videhult Pierre	Examinator Pernilla Videhult Pierre
Momentansvariga lärare Pernilla Videhult Pierre	Övriga medverkande lärare Marina Taloyan, KI; Ylva Bergman, Karolinska universitetsbiblioteket

Antal registrerade studenter vid treveckorskontrollen 23	Antal godkända vid sista kursdatum 6	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 57 % (13/23)
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Muntlig kursutvärdering sist på kursens sista obligatoriska seminarium.		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Publicering på den slutna och öppna kurswebben.		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum: –

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: –

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Detta år fanns en rad förslag på ämnen för projektidé, detta för att studenterna inte skulle lägga en massa tid på att komma på ett ämne i momentet Projektidé. Det var ändå ett några grupper som det blev problem med för att de trots avrådan envisades med att hitta på egna ämnen. Problemen för dessa grupper kvarstår och ingen av dem har lyckats producera en godkänd projektplan i Vetenskap 4 vid tidpunkten för denna kursanalys (26/2-2024).

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Helt ok resultat med tanke på vad det är för typ av kurs. Projektidéseminarierna och självtesterna fick sämst omdöme.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Det är lätt att motivera kursen för studenterna, eftersom de har användning för det som de lär sig under examensarbetet.

Kursens svagheter: Svår.

3. Övriga synpunkter

I år användes endast en tentamensartikel och studenterna tvingades ange referenser i sina svar, och endast kursmaterial fick användas som referenser. Det fungerade väl.

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Projektidéseminarierna och självtesterna ska ses över (vilket dock görs inför varje termin).

Projektidéseminarierna är lite svåra att få till pga att studenterna har så olika förutsättningar.

Datat i laboration 1 är lite opedagogiskt. Överväg att byta ut datat.

Ställ högre krav på projektidén.

Bilagor: Kursutvärderingsenkät